

ГУБЕРНАТОР ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, д. 14, г. Пермь, 614015, тел. (342) 253 70 69, 253 79 69, факс (342) 253 66 49, 253 66 46, www.permkrai.ru,

e-mail: obladm@permkrai.ru

25.04.2023 No 01-69-841

На № 07/1045-23 от ____19.06.2023

О рассмотрении проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края «О законодательной инициативе» Председателю Законодательного Собрания Пермского края Сухих В.А.

Уважаемый Валерий Александрович!

Проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О законодательной инициативе», внесенный депутатом Законодательного Собрания Пермского края Шулькиным И.Г. в связи с подготовкой проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (в части увеличения направлений использования земельных участков, занятых аварийными многоквартирными домами), рассмотрен.

Принятие указанного проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края поддерживаю, предложения и замечания отсутствуют.

> Ammer . Д.Н. Махонин

